YupexaeHue

O60oco6neHHOe nogpasgeneHve

Yupeputens

HavmeHoBaHue opraHa, ocyLecTB/sA-

I0LLLero NoJsIHOMOoUUA yupeautens

Bug chmHaHcoBOro obecneyeHuns (AesTenbHOCTH)
MepuoanyHoOCTL: KBapTasibHas, rofosas
EavHula nsmepexus: pyo6.

Kog
HanmeHoBaHve nokasatens
CTPOKYU
1 2

Joxopabl - BCero 010
Jloxofbl OT oKasaHWs MaTHbIX yCnyr 040
(paboT), KoMneHcauwuii 3aTpar
Be3Bo3mMe3Hble feHexHble 060

NOCTYN/IeHUs TEKyLLLero xapakrepa

OTYET
OB NCNOJIHEHUN YUPEXAEHWMEM MNNAHA ETO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW JEATENBHOCTU
Ha 1faHBapsa 2023 .

MBOY CLU Ne 1 p.n. MynnoBka

OTpen obpasoBaHMa agMUHUCTPALMM MYHULMNANbHOro 06pa3oBaHmns "Menekecckuin paitoH" Y NbsiHOBCKOM 06n1actu
MpuHocALWas foxoa AeaTenbHOCTb (COBCTBEHHbIE AOX0AbI YUPEXAEHNS)

1. Joxoabl yypexxaeHus

Kon inanosn
AHaAJTUTUKN ~
Ha3HayeHun
3 4
2 480 000,00
130 2 450 000,00
150 30 000,00

uepes nuLeBble
cyeta
5
1502 536,96
1502 536,96

yepes 6aHKOBCKME

cueTa
6

McnofHeHo NNaHoBbIX Ha3HauYeHui

uepes Kaccy

yupexaeHus
7

HeKaccoBbIMU
onepauymammn

8

dopma no OKY[,
Jata
no OKMO

no OKTMO
no OKMNo
[naBsa no BK

no OKEU

nToro

9
1502 536,96
1502 536,96

Cymma
OTK/IOHEHUA

10
977 463,04
947 463,04

30 000,00



dopma 0503737 c.2

2. Pacxofbl yupexaeHus

YTBEpPXAEHO IcnonHEeHo NNaHoBbIX Ha3HAYEeHWi
HaummeHoBaHue nokasatesns Koa Koa nNaHoBbIX yepes nuueBble yepes 6aHKOBCKME yepes Kaccy HeKaccoBbIMU Cymma
CTPOKM  aHaNUTUKN o WTOro OTK/IOHEeHUsI
Ha3Ha4eHun cyeta cyeta yypexaeHus onepauusimm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Pacxogbl - Bcero 200 X 2 578 356,00 1484 116,34 - - - 1484 116,34 1094 239,66
B TOM uucne:
Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT 244 2 578 356,00 1484 116,34 - - - 1484 116,34 1094 239,66
nycnyr
PesynbTtar ncnonHenms (geduumnt / 450 -98 356,00 18 420,62 ] “ 18 420,62 .

npouLmT)



HavmeHoBaHue nokasartens

1

MVCTOUHMKM chrHAHCUPOBaHUS
nedwmumTa cpeacTs - Bcero (ctp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + CTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM uucne:

BHYTpeHHNe UCTOUHMKM
13 HUX:

[LBUXEHNE [eHEXHbIX CPeACTB
NOCTYN/EHNE AEHEXHbIX CPeaCTB
npouue
BbIGbITUE AEHEXHbIX CPEACTB

BHeLUHNe UCTOUHUKM

U3 HUX:

M3MeHeHne ocTaTKoB CPeacTB
yBE/IMYEHNEe OCTaTKOB CPEACTB,
BCEro
YMeHbLUEHWEe 0CTaTKOB CPe/CTB,
BCEro

M3MeHeHWe 0CcTaTKoB MO BHYTPEHHUM

060poTam CpeACcTB yupexaeHus

B TOM uucne:
yBE/IMYeHNEe OCTaTKOB CPEACTB
yupexaeHus
YMeHbLUEHNe 0CTATKOB CPeACTB
yupexaeHus

13MeHeHne OCTaTKOB MO BHYTPEHHUM

pacueTtam

B TOM uucrie:
yBE/IMYEHNE OCTATKOB Mo
BHYTPeHHUM pacuetam (KT
030404510)
yMeHbLLEHUEe OCTATKOB Mo
BHYTPeHHUM pacuyetam (AT
030404610)

Kopg,
CTPOKM

2
500

520

590
591

592
620
700
710

720

730

731
732

820

821

822

Koa
ECERIAI

3

510

610

510

610

510

610

3. VIcTouHvKN hrHaHCUpPOBaHNUS AednumTa CPeACcTB yupexaeHms
IcnonHeHo NNaHoBbIX HA3HaYeHWIA

YTBEpXAeHO
naaHoBbIX
HasHauYeHui

4
98 356,00

98 356,00

yepes nmuesble
cyeTa

5
-18 420,62

-18 420,62
-1 508 617,12

1490 196,50

yepe3 GaHKoOBCKME
cueta
6

uepes kaccy
yupexmneHms
7

HekaccoBbIMMN
onepaunammn
8

mao

9
-18 420,62

-18 420,62
-1 508 617,12

1490 196,50

®opma 0503737 C3

Cymma
OTK/IOHEHUSA

10
116 776,62

116 776,62
X

X



Kog,
HavmeHoBaHue nokasarens
CTPOKM
1 2
M3meHeHne ocTaTKoOB pacyeToB no 830

BHYTPEHHVM NpUBAEYEHNAM CPeacTB
B TOM uucne:

yBe/IMyeHne pacyeToB Mo 831
BHYTPEHHEMY NPUBEYEHNIO

octaTtkoB cpeacTtB (KT 030406000)
YMEHbLUEeHNe pacyeTos no 832
BHYTPEHHEMY NPUBIEYEHWNIO

ocTtatkoB cpeacTs (At 030406000)

Kog,
HanmeHoBaHue nokasarens
CTPOKM
1 2

BosBpalleHo ocTaTkoB cybcuanii 910
npoLwnbIX NeT, Bcero
Bo3BpallyeHo pacxofoB NPOLUbIX fET, 950
BCEro
PykoBoguTtenb (1 (a

[naBHbI Byxrantep

Mcnonnunteno

9 aHBapsa 2023 r

dopma 0503737 c.4

Cymma
UTOro OTK/TOHEHUA
9 10

(pacwundpoBka nognucu)

(HanmeHoBaHwune, OFPH, MHH, KM, mecToHaxoxaeHue)

K YTBEPXAEHO McnosiHeHo nnaHoBbIX HasHayYeHui
0,
aHaﬂMﬂMKM naaHoBbIX yepes nuuesble yepes 6aHKOBCKMe yepes Kaccy HekaccoBbIMU
HasHaueHui cyeTa cyeta yupexaeHus onepauusMu
3 4 5 6 7 8
X
4. CBefieHMs 0 BOo3Bpartax OCTaTkoB cybcuaunii n pacxofoB MpoLWbIX fieT
K MpoussefeHo BO3BpaTOB
o4
AHANTUKN yepes nuuesble yepes 6aHKOBCKVE yepes Kaccy HeKaccoBbIMU UToro
cyeta cyeta yupexaeHus onepauusimu
3 4 5 6 7 8
PykoBogutenb
N T. MyctadmHa
oMHaHCOBO-
10.B. Hepocnosa
(pacwumdpoBka nognucu)
LleHTpanu3oBaHHana byxranTepus
PykoBoauTtenb
(ynonHOMO4Y€eHHOoe 1nL0) (ROMXHOCTE) (noanuce)
InaBHbIi Byxrantep Hepocnosa 0.B,
(momxHocTb) (nognuck) (pacwwuppoBka nognucu)

(pacwundposka nognucu)

8(84235)92730

(TenedhoH, e-mail)



