ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

	на тянваря 2023 г.			
МБОУ СШ № 1 р.п. Мулловка				
0			-×	
Отдел образования админист	рации муниципального оор	разования імелекесский р	аион ульяновской оола	ети
Приносящая доход деятельно	сть (собственные доходы	учреждения)		

МОДЫ Форма по ОКУД Дата по ОКПО ПО ОКЕИ ПО ОКЕИ ПО ОКЕИ В КОДЫ ПО 1.2023 ПО

1. Доходы учреждения

Учреждение

Учредитель

Обособленное подразделение

ющего полномочия учредителя

Единица измерения:

Наименование органа, осуществля-

Вид финансового обеспечения (деятельности) Периодичность: квартальная, годовая

руб.

	Код	Код	Утверждено		Сумма					
Наименование показателя	строки	анапитики		плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Доходы - всего	010		2 480 000,00	1 502 536,96	-	-		1 502 536,96	977 463,04	
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат	040	130	2 450 000,00	1 502 536,96			Ţ.	1 502 536,96	947 463,04	
Безвозмездные денежные поступления текущего характера	060	150	30 000,00	-	-		-		30 000,00	

2. Расходы учреждения

	Код	Код	Утверждено		Сумма				
Наименование показателя	азателя строки аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	отклонения	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего	200	х	2 578 356,00	1 484 116,34		-	-	1 484 116,34	1 094 239,66
в том числе:									
Прочая закупка товаров, работ и услуг		244	2 578 356,00	1 484 116,34	-	-	-	1 484 116,34	1 094 239,66
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	х	-98 356,00	18 420,62			-	18 420,62	х

3. Источники финансирования дефицита средств учреждения

	Vos		Утверждено	-	испол	нено плановых назна	зчений		0
Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр. 520 + стр.590+ стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 830) в том числе:	500		98 356,00	-18 420,62				-18 420,62	116 776,62
Внутренние источники из них:	520		-	-	-		-	-	-
				-			-	-	
Движение денежных средств	590	х	-	-			-	-	-
поступление денежных средств прочие	591	510	-	-	-		-	-	-
выбытие денежных средств	592	610	-				-	-	-
Внешние источники из них:	620		÷	=	-			-	-
Изменение остатков средств	700	×	98 356,00	-18 420,62	-	-	-	-18 420,62	116 776,62
увеличение остатков средств, всего	710	510	-	-1 508 617,12	-	-	-	-1 508 617,12	x
уменьшение остатков средств, всего	720	610	-	1 490 196,50	-		-	1 490 196,50	х
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения в том числе:	730	х	-	-	-			-	
увеличение остатков средств учреждения	731	510	-	-	-	-	- 1000		х
уменьшение остатков средств учреждения	732	610	-	-	-		202 F. Ca.	-	x
Изменение остатков по внутренним расчетам в том числе:	820	х	-	-	-	-		-	*
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510)	821			+	-		- Bills	- 289	+
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610)	822		-	-	-	•		-	

	1/0-	I/o-	Утверждено		Сумма				
Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств в том числе:	830	х			-				
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000)	831				-		-	-	
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000)	832				-	-		-	

4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

	Код	Код	Произведено возвратов						
Наименование показателя	строки	аналитики	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого		
1	2	3	4	5	6	7	8		
Возвращено остатков субсидий прошлых лет, всего	910		-	_	-	-			
Возвращено расходов прошлых лет, всего	950		-	-	-	-			

Главный бухгалтер (подписы) (расшифровка подписи) (расшифровка подписи) Централизованная бухгалтерия	
(наименование, ОГРН, ИН	ІН, КПП, местонахождение)
Руководитель (уполномоченное лицо) (должность) (подпись)	(расшифровка подписи)
Исполнитель Главный бухгалтер Нерослова Ю.В, (должность) 8(84235)92730 (должность) (подпись) (расшифровка подписи) (телефон, е-гг	